1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2013

                                                 № 1465
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 13.06.2013 № 781

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Ржева Тверской области от 13.06.2013  № 781 «О создании рабочей группы в связи с  подготовкой и проведением празднования 800-летия основания г. Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по подготовке и проведению празднования 800-летия основания г. Ржева Тверской области Румянцеву Л.М., Наветную Т.Н.

1.2. Ввести в состав рабочей группы по подготовке и проведению празднования 800-летия основания г. Ржева Тверской области:

· Оголева В.К., исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области;

· Альшанскую О.В., заведующую Отделом по делам молодежи администрации города Ржева Тверской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города                                                                                             Л.Э. Тишкевич
_1220873479.doc
[image: image1.png]